РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

21.09.2017 г.                                                                                                                       № 5
О признании полномочий депутатов,
избранных по избирательным округам
и правомочности Собрания депутатов
 Королёвского сельсовета
седьмого созыва

Заслушав информацию  председателя  избирательной комиссии муниципального образования  Королёвский  сельсовет Тюменцевского района Алтайского края Авдохиной Н.А. и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Королёвского сельсовета об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Королёвского сельсовета, в соответствии со ст.7 Регламента Собрания депутатов Королёвского сельсовета, Собрание депутатов Королёвского сельсовета  РЕШИЛО:
        1.   Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Королёвского сельсовета,
              избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
        2. Признать правомочность Собрания депутатов Королёвского сельсовета, учитывая,
             что в Собрание депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов Королёвского сельсовета                                                  Н.В.Монина